
Zarządzenie nr 406/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1  i  2 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 54.442,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 54.442,00
Dział 630 – Turystyka 40.344,00
Rozdział 63095 – Pozostała działalność 40.344,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 40.344,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.098,00
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14.098,00
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 14.098,00

§ 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 54.442,00
Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 36.309,00
Dział 630 – Turystyka 36.309,00
Rozdział 63095 – Pozostała działalność 36.309,00
§ 2888 – dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 36.309,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 14.098,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 14.098,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 14.098,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.784,00
§ 4260 – zakup energii 1.500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 100,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.414,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

Wydział Kultury 4.035,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.035,00
Rozdział 92116 – Biblioteki 4.035,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4.035,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


